
MIRANDA DO NORTE :: D1ARIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NClMERO 1328 :: QUARTA, 03 OE MAIO DE 2023 :: PAGINA 1 DE 2

sumArio
Pdgina

II
I

1:
  

AVISO DE DISPENSA DE LICITACAO 
DISPENSA DE LICITA^AO N& 006/2023

LEGISLATIVO 
ISSN: ISSN 2764-6661

OlARIO OFICIAL ELETRONICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA 00 NORTE
£ GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE OlARIO. DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREQO:
https7ftransparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario
CODIGO DE AUTENTICIDADE: f71fd16d705t6e9588b8a3ca14c8f4e397e58f23
PARA VERIFICAQAO DE AUTENTICIDADE, LEIA 0 QRCODE AO LADO

DescrigSo

pVfSO DEDiSPENSA DE LICITAQAoT
DISPENSA DE LICtTAQAO N° 006/2023 

A Camara Municipal de Miranda do Norte - MA, toma 
publico para conhecimento dos interessados, que tern a 
inten^So em Contratagdo de empresa para prestaQdo de 
services de manutenQdo predial continua, preventiva e 
corretiva do pr£dio da Cdmara Municipal de Miranda do 
Norte - MA. De acordo com o art. 75, inciso II da Lei n° 
14.133/21. As empresas interessadas poderfio protocolar 
suas propostas at6 o dia 08 de maio de 2023 ds OShOOmin 
as 12h00min, quando iniciard a abertura das mesmas, na 
Avenida do Comdrcio, s/n, Centro, Miranda do Norte - MA, 
sede da Cdmara Municipal. O Edital com as condiedes 
gerais para pardcipacdo e duvidas sobre o processo 
poderdo ser solicitadas atravds do e-mail: 
cmirandadonortesetordecompras@qmail.com ou na sala 
da Comissdo de Contratacdo, situado na Av. do Comdrcio, 
s/n, Centro - Miranda do Norte - MA, das 08:00 ds 12:00h, 
aid a data de iulgamento das propostas. Bianca Cristina 
Torres Melo, Agente de Contratagdo da Cdmara Municipal 
de Miranda do Norte - MA. Miranda do Norte - MA, 03 de 
maio de 2023.

m Diario OficialDO NORTE MUNICiPIO DE MIRANDA DO NORTE ^ncd

TratafhoedemMnieito

https7ftransparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario
mailto:cmirandadonortesetordecompras@qmail.com


1

IV
I.

BRUNA LICAR DA CRUZ
COORDENADOR DO DIARIO

GRACILIANO EPIFANIO
CHEFE DE GABINETE

ANGELICA MARIA SOUSA BOMFIM
PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 03/05/2023 20:47:26

ESTADO DO MARANHAO
MUNICIPIO DE MIRANDA DO NORTE

DlARIO OFICIAL ELETRdNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE
£ GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DlARIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREQO:
https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario
CODIGO DE AUTENTICIDADE: f71fd16d705f6e9588b8a3ca14c8f4e397e58f23
PARA VERIFICAQAO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

PREFEITURA MUNCIPAL DE MIRNDA DO NORTE - RUA DO COMERCIO ,183, CENTRO 

MIRANDA DO NORTE - MA, CEP: 65495-000 
Email: diario@mirandadonorte.ma.gov.br 

Telefone: (98)34641-212

DIARIO OFICIAL
GABIENTE DO PREFEITO

[ MIRANDA DO NORTE :: DlARIO OFICIAL ■ LEGISLATIVO - NtlMERO 1328 :: QUARTA, 03 DE MAIO DE 2023 :: PAGINA 2 DE 2

Este documento 6 assinado 
digitalmente, o que garante a 
autenticidade do seu conteiido.

m  MUNICIPIO DE MIRANDA DO NORTE
H Email: admetributos@gmail.com

Brasil

Folha: f
Proc.
Rubrica; Zl

https://transparencia.mirandadonorte.ma.gov.br/diario
mailto:diario@mirandadonorte.ma.gov.br
mailto:admetributos@gmail.com


'2023
Camara Municipal de 
Miranda do Norte*MA

ESTADO DO MARANHAO 
PODER LEGISLATIVO - CNPJ: 23.614.456/0001-47

Av do Comercio s/n^ - Centro, Miranda do Norte - MA 
CEP: 65.495-000

Folha:

Proc, n *: 01:
Rubrica: J

AVISO DE DISPENSA DE LICFTACAO 
DISPENSA DE LIOTACAO N« 006/2023

A Camara Municipal de Miranda do Norte - MA, torna publico para 
conhecimento dos interessados, que tern a inten;3o em Contratagao 
de empresa para prestagao de servigos de manutengao predial 
conttnua, preventiva e corretiva do predio da CSmara Municipal de 
Miranda do Norte - MA. De acordo com o art. 75, mciso I da Lei ns 
14.133/21. As empresas interessadas poderao protocolar suas 
propostas at6 o dia 08 de maio de 2023 ds OShOOmin as 12h00min, 
quando iniciara a abertura das mesmas, na Avenida do Comercio, 
s/n, Centro, Miranda do Norte - MA, sede da Camara Municipal. 0 
Edital com as condigdes gerais para participagao e duvidas sobre o 
processo poderao ser solicitadas atraves do e-mail: 
cmirandadonortesetordecomDras@gmail.com ou na sala da 
Comissao de Contratagao, situado na Av. do Comercio, s/n, Centro - 
Miranda do Norte - MA, das 08:00 as 12:00h, ate a data de 
julgamento das propostas. Bianca Cristina Torres Melo, Agente de 
Contratagao da CSmara Municipal de Miranda do Norte - MA. 
Miranda do Norte - MA, 03 de maio de 2023.

mailto:cmirandadonortesetordecomDras@gmail.com

